
  ZARZĄDZENIE Nr  143/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia  28 września 2009 roku 
 

w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy Halinów na 2009 
rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
801   Oświata i wychowanie 47 750,00 -
 80104  Przedszkola 47 750,00 -
  2710 Wpływy z pomocy finansowej udzielanej miedzy 

j.s.t. na dofinans. własnych zadań bieżących 
47 750,00 -

852   Pomoc społeczna - 4 000,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 4 000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie… 

- 4 000,00

   Ogółem 47 750,00 4 000,00
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 31 935 769,80zł. 
 

§ 2 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801   Oświata i wychowanie 47 750,00 -

 80104  Przedszkola 47 750,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 47 750,00 -

852   Pomoc społeczna - 4 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

- 4 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

   Ogółem - 4 000,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 35 164 872,97zł. 
 

 
 
 



 2

§ 3 
 

1. Dokonać zmian w Załączniku nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29  
W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn „Dochody i wydatki  związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku”, 
dokonać zmian: 

Dział  Rozdz § Treść Dochody Wydatki 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

852   Pomoc społeczna - 4 000,00 - 4 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

- 4 000,00  4 000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych…. 

- 4 000,00 - -

  4300 Zakup usług pozostałych - - - 4 000,00

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku po zmianach wynosi  
2 769 081,00 zł. 

       § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz  

 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr  143/09 z dnia 28.09.2009r 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano: 
- w dziale 801 w związku z uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 112/09 z dnia 27.07.2009r 
o przyznaniu dotacji celowej dla gminy Halinów w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia 
Modernizacji Palcówek Oświatowych na realizację zadania pn. „Remont łazienek i szatni w budynku 
przedszkola w Halinowie”. 
 
-w dziale 852 w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 135/2009 z dnia 9 września 
2009r o zmniejszeniu planu dotacji celowych na 2009 rok z przeznaczeniem na realizację usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych. 


